
¥880

¥880

¥990

¥880

¥880

¥990

¥990

¥880

¥990

¥880

¥880

¥880

¥990

v1,100

¥1,100

¥1,100

¥880

ジントニック

モスコミュール

クラシックソルティドッグ

キューバリブレ

ソルクバーノ

ボストンクーラー

マルガリータ

テキーラサンライズ

シーブリーズ

ネグローニ

カンパリオレンジ

カシスオレンジ

ダージリンクーラー

キールロワイヤル

キールインぺリアル

ミモザ

スプリッツァー

サントリー生ビール

オリオンビール（小瓶）

モレッティ（小瓶）

シャンディガフ

ブラッドオレンジビール

¥880

¥880

¥880

¥770

¥770

¥770

¥770

ピーチアイスティ

キウイグレープフルーツ

シャーリーテンプル

ローズジンジャー

シンデレラ

¥770

¥770

¥770

¥770

¥880

※表示価格は全て税込です。 *All listed prices include tax. ※表示価格は全て税込です。 *All listed prices include tax. ※表示価格は全て税込です。 *All listed prices include tax.

アマレット

ここからだリンク！

sumile TOKYO レモンサワー

白州

余市

デュワーズホワイトラベル

I.Wハーパーゴールドメダル

ジェムソン

カナディアンクラブ

ダルウィニー15年

サントリーオールフリー（小瓶）

オリオンクリアフリー（小瓶）

¥1,500

¥990

¥880

¥990

¥990

¥880

¥1,600

¥1,500
¥1,300

¥1,500
¥1,300

¥880

残波ホワイト

琉球泡盛 ZANPA 沖縄LOVER

¥880

¥1,500

プレミアムぶどうジュース

北海道ハスカップジュース

オレンジジュース

パインジュース

グレープフルーツジュース

ジンジャエール

コカ・コーラ

烏龍茶

-sumile TOKYO-
オリジナルブレンドコーヒー (ホット)

アイスコーヒー

エスプレッソ

紅茶 （ホット or アイス）

さんぴん茶

ハイビスカスティ
MIRACLE FLAVOR （ホット or アイス）

アクアパンナ

サンペレグリノ

¥770

¥770

¥660

¥660

¥660

¥660

¥660

¥660

¥770

¥660

¥660

¥660

¥660

¥660

¥770

¥770

ビール

ノンアルコールビール

ウイスキー

sumile TOKYO オリジナルカクテル

スタンダードカクテル

泡盛

ノンアルコールカクテル

ソフトドリンク

ミネラルウォーター

ウィスキー・泡盛は飲み方をスタッフにお伝えください。
・水割り・お湯割り・ストレート・ロック・ソーダ割

ノンアルコール

ノンアルコール

¥880

¥880

¥990

¥880

¥880

¥990

¥990

¥880

¥990

¥880

¥880

¥880

¥990

v1,100

¥1,100

¥1,100

¥880

ジントニック

モスコミュール

クラシックソルティドッグ

キューバリブレ

ソルクバーノ

ボストンクーラー

マルガリータ

テキーラサンライズ

シーブリーズ

ネグローニ

カンパリオレンジ

カシスオレンジ

ダージリンクーラー

キールロワイヤル

キールアンぺリアル

ミモザ

スプリッツァー

アサヒスーパードライ（生）

オリオンビール（小瓶）

モレッティ（小瓶）

シャンディガフ

ブラットオレンジビール

¥880

¥880

¥880

¥770

¥770

¥770

¥770

ピーチアイスティ

キウイグレープフルーツ

シャーリーテンプル

ローズジンジャー

シンデレラ

¥770

¥770

¥770

¥770

¥880

※表示価格は全て税込です。 *All listed prices include tax. ※表示価格は全て税込です。 *All listed prices include tax. ※表示価格は全て税込です。 *All listed prices include tax.

アマレット

ここからだリンク

Sumileレモンサワー

白州

余市

デュワーズホワイトラベル

I.Wハーパーゴールドメダル

ジェムソン

カナディアンクラブ

ダルウィニー15年

アサヒドライゼロ（小瓶）

オリオンクリアフリー（小瓶）

¥1,500

¥990

¥880

¥990

¥990

¥880

¥1,600

¥1,500

¥1,500

¥880

ノンアルコール　¥1,300

ノンアルコール　¥1,300

残波ホワイト ¥880

プレミアムぶどうジュース

北海道ハスカップジュース

オレンジジュース

パインジュース

グレープフルーツジュース

ジンジャエール

コカ・コーラ

烏龍茶

コーヒー（ホットor アイス）

エスプレッソ

紅茶（ホットor アイス）

さんぴん茶

ハイビスカスティー（ホットor アイス）

アクアパンナ

サンペレグリノ

¥770

¥770

¥660

¥660

¥660

¥660

¥660

¥660

¥660

¥660

¥660

¥660

¥660

¥770

¥770

ビール

ノンアルコールビール

ウイスキー

sumileオリジナルカクテル

スタンダードカクテル

泡盛

ノンアルコールカクテル

ソフトドリンク

ミネラルウォーター

ウィスキー・泡盛は飲み方をスタッフにお伝えください。
・水割り・お湯割り・ストレート・ロック・ソーダ割

琉球泡盛 ZANPA 沖縄LOVER ¥1,500
DCTgarden OKINAWAが比嘉酒造とコラボレーションしたスペシャル泡盛。
沖縄県産米の泡盛と2002年蒸留の特別な古酒をDREAMS COME TRUE
吉田美和と中村正人の監修でブレンドした限定酒です。



sumile色スパークリングワイン

セイオロサム（白）

山幸（赤）

ピエール ペテルス キュベ ド レゼルブ
ブリュット ブランド ブラン グランクリュ
【フランス / 品種：シャルドネ】

テンタドール デ バコ オーガニック ブリュット
【スペイン / 品種：アイレン】

ジャニソン バラドン ブリュット ナチュール
【フランス / 品種：ピノノワール・シャルドネ】

~Pierre Péters Cuvée de Réserve
　Brut Blanc de Blancs Grand Cru~

~Janisson Baradon Brut Nature~　

~Tentador De Baco Sparkling Organic Brut~

シャルドネ
【アメリカ / 品種：シャルドネ】

~Chardonnay 2022~

ブルゴーニュ コート ドール シャルドネ
【フランス / 品種：シャルドネ】

~Bourgogne Cote D`or Chardonnay 2022~

ゲヴュルツトラミネール・リュー・ディ・ハース・
キュヴェ・キャロリーヌ
【フランス / 品種：ゲヴュルツトラミネール】

~Gewurztraminer Lieu Dit Harth
 Cuvee Caroline 2019~

ミュスカデ・セーヴル・エ・メーヌ・シュール・
リー・ラ・グルヌイユ
【フランス / 品種：ミュスカデ】

~Muscadet Sevre Et Maine Sur 
Lie La Grenouille 2023~

サンド・ポイント・ソーヴィニョン・ブラン
【アメリカ / 品種：ソーヴィニョン・ブラン】

~Sand Point Sauvignon Blanc 2023~

ヴィーノ・ビアンコ・イタリアーノ
【イタリア / 品種：ガルガーネガ】

~Vino Blanco Italiano~

エディツィオーネ チンクエ アウトークトニ
【イタリア / 品種：モンテプチアーノ・プリミティーヴォ他】

~Edizione Cinque Autoctoni 2020~

ブルゴーニュ ピノ・ノワール
【フランス / 品種：ピノ・ノワール】

~Bourgogne Pinot Noir 2022~

アンテュ カベルネ・ソーヴィニヨン
【チリ / 品種：カベルネ・ソーヴィニヨン】

~Antu Cabernet Sauvignon 2019~

サンド ポイント ジンファンデル
【アメリカ / 品種：ジンファンデル】

~Sand Point Zinfandel 2021~

コルビエール
【フランス / 品種：シラー】

~CORBIERES 2022~

シラー ペイ ドック
【フランス / 品種：シラー・カリニャン】

~Syrah Pay D`oc 2023~

※表示価格は全て税込です。 *All listed prices include tax. ※表示価格は全て税込です。 *All listed prices include tax. ※表示価格は全て税込です。 *All listed prices include tax.

Glass ¥900　Bottle ¥4,400

Glass ¥1,280　Bottle ¥5,000

Glass ¥1,280　Bottle ¥5,500

Bottle ¥8,500

Bottle ¥10,000

Bottle ¥12,000

Glass ¥850 Bottle ¥5,500

Glass ¥1,100 Bottle ¥6,600

Bottle ¥14,000

Bottle ¥10,000

Glass ¥1,380　Bottle ¥8,000

Glass ¥1,280　Bottle ¥5,500

Glass ¥1,280　Bottle ¥5,500

Glass ¥1,000　Bottle ¥4,000

Bottle ¥18,500

Bottle ¥16,500

Glass ¥990　Bottle ¥4,000

Glass ¥770　Bottle ¥4,000

チョウマメという植物由来の色素により、
神秘的な色合いの白ワイン・スパークリングが生まれました。
ぜひ、この機会に “sumile色” のワインをお試し下さい。
　　　　（人工的な着色料・甘味料・香料は一切入っていません。）

●sumile TOKYO おすすめワイン ●白ワイン~White Wine~ ●赤ワイン~Red Wine~

今や世界で評価される北海道・池田町の十勝ワイン。寒冷地に適したブドウの
栽培方法と独自品種の開発をしながら、熟成方法にもこだわり抜いたワインです。

sumile色ワイン
Glass ¥1,200　Bottle ¥6,600

Bottle ¥6,600

十勝ワイン

●スパークリングワイン~Sparkling~

●ノンアルコールスパークリングワイン
~Duc De Montagne~
デュック ド モンターニュ
【ベルギー / 品種：アイレン】

sumile色スパークリングワイン

セイオロサム

山幸

ピエール ペテルス キュベ ド レゼルブ
ブリュット ブランド ブラン グランクリュ

【フランス / 品種：シャルドネ】

テンタドール デ バコ オーガニックブリュット
【スペイン / 品種：アイレン】

ジャニソン バラドン ブリュット ナチュール
【フランス / 品種：ピノノワール・シャルドネ】

~Pierre Péters Cuvée de Réserve
 Brut Blanc de Blancs Grand Cru~

~Janisson Baradon Brut Nature~　

~Tentador De Baco Sparkling Organic~

シャルドネ
【アメリカ / 品種：シャルドネ】

~Chardonnay 2022~

ブルゴーニュ コート ドール シャルドネ
【フランス / 品種：シャルドネ】

~Bourgogne Cote D`or Chardonnay 2022~

ゲヴュルツトラミネール・リュー・ディ・ハース・
キュヴェ・キャロリーヌ

 【フランス / 品種：ゲヴュルツトラミネール】

~Gewurztraminer Lieu Dit Harth
 Cuvee Caroline 2019~

ミュスカデ・セーヴル・エ・メーヌ・シュール・
リー・ラ・グルヌイユ

【フランス / 品種：ミュスカデ】

~Muscadet Sevre Et Maine Sur 
Lie La Grenouille 2023~

サンド・ポイント・ソーヴィニョン・ブラン
【アメリカ / 品種：ソーヴィニョンブラン】

~Sand Point Sauvignon Blanc 2023~

ヴィーノ・ビアンコ・イタリアーノ
【イタリア / 品種：ガルガーネガ】

~Vino Blanco Italiano~

エディツィオーネ チンクエ アウトークトニ
【イタリア / 品種：モンテプチアーノ・プリミティーポ他】

~Edizione Cinque Autoctoni 2020~

ブルゴーニュ ピノノワール
【フランス / 品種：ピノノワール】

~Bourgogne Pinot Noir 2022~

アンテュ カベルネ ソーヴィニヨン
【チリ / 品種：カベルネ ソーヴィニヨン】

~Antu Cabernet Sauvignon 2019~

サンド ポイント ジンファンデル
【アメリカ / 品種：ジンファンデル】

~Sand Point Zinfandel 2021~

コルビエール
【フランス / 品種：シラー】

~CORBIERES 2022~

シラー ペイ ドック
【フランス / 品種：シラー・カリニャン】

~Syrah Pay D`oc 2023~

※表示価格は全て税込です。 *All listed prices include tax. ※表示価格は全て税込です。 *All listed prices include tax. ※表示価格は全て税込です。 *All listed prices include tax.

Glass ¥900　Bottle ¥4,400

Glass ¥1,280　Bottle ¥4,800

Glass ¥1,280　Bottle ¥5,500

Bottle ¥8,500

Bottle ¥10,000

Bottle ¥12,000

Glass ¥850 Bottle ¥5,500
Glass ¥1,100 Bottle ¥6,600

Bottle ¥14,000

Bottle ¥10,000

Glass ¥1,380　Bottle ¥8,000

Glass ¥1,280　Bottle ¥5,500

Glass ¥1,280　Bottle ¥5,500

Glass ¥1,000　Bottle ¥4,000

Bottle ¥18,500

Bottle ¥16,500

Glass ¥990　Bottle ¥4,000

Glass ¥770　Bottle ¥4,000

チョウマメという植物由来の色素により、
神秘的な色合いの白ワイン・スパークリングが生まれました。
ぜひ、この機会に ”sumile色” のワインをお試し下さい。
　　　　（人工的な着色料・甘味料・香料は一切入っていません。）

●sumileおすすめワイン ●白ワイン~White Wine~ ●赤ワイン~Red Wine~

今や世界で評価される北海道・池田町の十勝ワイン。寒冷地に適したブドウの
栽培方法と独自品種の開発をしながら、熟成方法にもこだわり抜いたワインです。

sumile色ワイン
Glass ¥1,200　Bottle ¥6,600

Bottle ¥6,600

十勝ワイン

スパークリングワイン~Sparkling~

ノンアルコールスパークリングワイン
~Duc De Montagne~

デュック ド モンターニュ
【ベルギー / 品種：アイレン】


