

ビール

サントリー生ビール	¥880
オリオンビール(小瓶)	¥880
モレッティ(小瓶)	¥880
シャンディガフ	¥770
ブラッドオレンジビール	¥770

ノンアルコールビール

サントリーオールフリー(小瓶)	¥770
オリオンクリアフリー(小瓶)	¥770

ウイスキー

白州	¥1,500
余市	¥990
デュワーズホワイトラベル	¥880
I.Wハーパーゴールドメダル	¥990
ジェムソン	¥990
カナディアンクラブ	¥880
ダルヴィニー15年	¥1,600

泡盛

残波ホワイト	¥880
琉球泡盛 ZANPA 沖縄LOVER	¥1,500

ウイスキー・泡盛は飲み方をスタッフにお伝えください。
・水割り・お湯割り・ストレート・ロック・ソーダ割

sumile TOKYO オリジナルカクテル

アマレット	¥1,500
	ノンアルコール ¥1,300
ここからだリンク!	¥1,500
	ノンアルコール ¥1,300
sumile TOKYO レモンサワー	¥880

スタンダードカクテル

ジントニック	¥880
モスコミュール	¥880
クラシックソルティドッグ	¥990
キューバリブレ	¥880
ソルクバーノ	¥880
ボストンクーラー	¥990
マルガリータ	¥990
テキーラサンライズ	¥880
シーブリーズ	¥990
ネグローニ	¥880
カンパリオレンジ	¥880
カシスオレンジ	¥880
ダージリンクーラー	¥990
キールロワイアル	¥1,100
キールインペリアル	¥1,100
ミモザ	¥1,100
スプリッター	¥880



ノンアルコールカクテル

ピーチアイスティ	¥770
キウイグレープフルーツ	¥770
シャーリーテンプル	¥770
ローズジンジャー	¥770
シンデレラ	¥880

ソフトドリンク

プレミアムぶどうジュース	¥770
北海道ハスカップジュース	¥770
オレンジジュース	¥660
パインジュース	¥660
グレープフルーツジュース	¥660
ジンジャエール	¥660
コカ・コーラ	¥660
烏龍茶	¥660
-sumile TOKYO- オリジナルブレンドコーヒー (ホット)	¥770
アイスコーヒー	¥660
エスプレッソ	¥660
紅茶 (ホット or アイス)	¥660
さんぴん茶	¥660
ハイビスカスティ MIRACLE FLAVOR (ホット or アイス)	¥660

ミネラルウォーター

アクアパンナ	¥770
サンペレグリノ	¥770

※表示価格は全て税込です。 *All listed prices include tax.

※表示価格は全て税込です。 *All listed prices include tax.

※表示価格は全て税込です。 *All listed prices include tax.

● sumile TOKYO おすすめワイン

sumile色ワイン

Glass ¥1,200 Bottle ¥6,600

sumile色スパークリングワイン

Bottle ¥6,600

チョウマメという植物由来の色素により、神秘的な色合いの白ワイン・スパークリングが生まれました。
ぜひ、この機会に“sumile色”的ワインをお試し下さい。
(人工的な着色料・甘味料・香料は一切入っていません。)

十勝ワイン

今や世界で評価される北海道・池田町の十勝ワイン。寒冷地に適したブドウの栽培方法と独自品種の開発をしながら、熟成方法にもこだわり抜いたワインです。

セイオロサム(白) Glass ¥850 Bottle ¥5,500

山幸(赤) Glass ¥1,100 Bottle ¥6,600

スパークリングワイン-Sparkling-

-Tentador De Baco Sparkling Organic Brut-
テンタドール デ バコ オーガニック ブリュット
【スペイン / 品種:アイレン】

Glass ¥990 Bottle ¥4,000

-Pierre Péters Cuvée de Réserve
Brut Blanc de Blancs Grand Cru-
ピエール ペテルス キュベ ド レゼルブ
ブリュット ブラン ブラン グランクリュ
【フランス / 品種:シャルドネ】

Bottle ¥16,500

-Janisson Baradon Brut Nature-
ジャニソン バラドン ブリュット ナチュール
【フランス / 品種:ピノノワール・シャルドネ】

Bottle ¥18,500

● ノンアルコールスパークリングワイン

-Duc De Montagne-
デュック ド モンターニュ
【ベルギー / 品種:アイレン】

Glass ¥770 Bottle ¥4,000



● 白ワイン-White Wine-

-Vino Bianco Italiano-

ヴィーノ・ビアンコ・イタリアーノ
【イタリア / 品種:ガルガーネガ】

Glass ¥1,000 Bottle ¥4,000

-Sand Point Sauvignon Blanc 2023-

サンド・ポイント・ソーヴィニヨン・ブラン
【アメリカ / 品種:ソーヴィニヨン・ブラン】

Glass ¥1,280 Bottle ¥5,500

-Muscadet Sevre Et Maine Sur

Lie La Grenouille 2023-
ミュスカデ・セーヴル・エ・メーヌ・シュール・
リー・ラ・グランクリュ
【フランス / 品種:ミュスカデ】

Glass ¥1,280 Bottle ¥5,500

-Gewurztraminer Lieu Dit Harth

Cuvee Caroline 2019-
ゲヴュルツトラミネール・リュー・ディ・ハース・
キュヴェ・キャロリーヌ
【フランス / 品種:ゲヴュルツトラミネール】

Glass ¥1,380 Bottle ¥8,000

-Bourgogne Cote D'or Chardonnay 2022-

ブルゴーニュ コート ドール シャルドネ
【フランス / 品種:シャルドネ】

Bottle ¥10,000

-Chardonnay 2022-

シャルドネ
【アメリカ / 品種:シャルドネ】

Bottle ¥14,000



● 赤ワイン-Red Wine-

-Syrah Pay D'oc 2023-

シラー ペイ ドック
【フランス / 品種:シラー・カリニャン】

Glass ¥900 Bottle ¥4,400

-CORBIERES 2022-

コルビエール
【フランス / 品種:シラー】

Glass ¥1,280 Bottle ¥5,000

-Sand Point Zinfandel 2021-

サンド ポイント ジンファンデル
【アメリカ / 品種:ジンファンデル】

Glass ¥1,280 Bottle ¥5,500

-Antu Cabernet Sauvignon 2019-

アンテュ カベルネ・ソーヴィニヨン
【チリ / 品種:カベルネ・ソーヴィニヨン】

Bottle ¥8,500

-Bourgogne Pinot Noir 2022-

ブルゴーニュ ピノ・ノワール
【フランス / 品種:ピノ・ノワール】

Bottle ¥10,000

-Edizione Cinque Autoctoni 2020-

エディツィオーネ チンクエ アウトートニ
【イタリア / 品種:モンテプチアーノ・ブリミティーヴォ他】

Bottle ¥12,000

